СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2020                                                                                        № 109
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 25.10.2019 № 89 «Об установлении на территории Большедороховского сельского поселения налога на имущество физических лиц»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛ:

1.Внести  в Решение Совета Большедороховского сельского поселения от 25.102019 № 89 «Об установлении на территории Большедороховского сельского поселения налога на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 подпункта 2 пункта 3 Решения слово «предусмотренные» заменить словом «предусмотренных».
1.2. В абзаце 3 подпункта 3 пункта 3 Решения слова «,предоставленных», «,дачного» исключить.

1.3. В подпункте 2 пункта 4 Решения слова «в общеобразовательных учреждениях, а также по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам среднего профессионального образования или высшего образования» заменить словами «в общеобразовательных организациях, а также в  профессиональных образовательных организациях,  образовательных организациях высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,».

1.4. Пункт 5 Решения дополнить абзацем следующего содержания:

«Признать утратившим силу решение Совета Большедороховского сельского поселения от 18.09.2018 № 39 «О внесении изменений в Решение Совета Большедороховского сельского поселения № 176 от 09.12.2016г. «Об установлении на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» налога на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава сельского поселения                                                        В.П. Овсянников
Председатель совета                                                                  С.В. Торгунакова